
平成２３年４月２７日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000114 入札日時 平成23年 4月27日 午前09時00分

社会資本整備総合交付金事業 市道七ツ屋荒木町線改良舗装工事
件名

施行場所 南砺市遊部

期間 平成23年 5月 2日 から 平成23年 7月15日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱ 代表取締役 笹嶋 正八1 \20,700,000

太嶋建設㈱ 代表取締役 太嶋 勇2 \20,750,000

辻建設㈱ 南砺支店 支店長 辻 正博3 \20,850,000

東洋道路興業㈱ 代表取締役 梶谷 公美4 \20,750,000

得能建設工業㈱ 代表取締役 得能 年久5 \20,600,000 落札

㈱福光組 代表取締役 渡邊 秀一6 \20,800,000

㈱森組 代表取締役 森 雄一7 \20,650,000

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

得能建設工業㈱ 代表取締役 得能 年久

（２）落札額 （税抜） \20,600,000

（税込） \21,630,000 うち消費税相当額 \1,030,000

（３）予定価格 （税抜） \21,000,000

（税込） \22,050,000 うち消費税相当額 \1,050,000

（４） \17,300,616低入札調査基準価格 （税抜）

（税込） \18,165,646 うち消費税相当額 \865,030

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000047 入札日時 平成23年 4月27日 午前09時05分

きめ細かな交付金事業 照明制御盤更新工事
件名

施行場所 井波総合文化センター

期間 平成23年 4月28日 から 平成23年 9月12日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱ 代表取締役 安達 功1 \4,650,000

笹嶋工業㈱ 代表取締役 笹嶋 正八2 \4,600,000

㈱谷村電機工業 代表取締役 谷村 勝3 \4,700,000

砺波カンパニー㈱ 代表取締役 安居 利浩4 \4,650,000

南砺電気㈱ 代表取締役 木本 裕二5 \4,700,000

北陸電気工事㈱ 南砺営業所 所長 山本 重
夫

6 \4,293,000 くじ引き

㈲松田電機店 代表取締役 松田 稔7 \4,600,000

㈱ミヤシゲテクノ 南砺支店 取締役支店長
増山 健

8 \4,580,000

㈲森田電気商会 代表取締役 森田 松司9 \4,293,000 落札

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲森田電気商会 代表取締役 森田 松司

（２）落札額 （税抜） \4,293,000

（税込） \4,507,650 うち消費税相当額 \214,650

（３）予定価格 （税抜） \4,770,000

（税込） \5,008,500 うち消費税相当額 \238,500

（４） \4,293,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込） \4,507,650 うち消費税相当額 \214,650

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000250 入札日時 平成23年 4月27日 午前09時10分

市道井波環状線舗装切削オーバーレイ工事
件名

施行場所 南砺市 山見 地内

期間 平成23年 4月28日 から 平成23年 7月19日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱ 代表取締役 岩
崎 弥一

1 \4,530,000

つくばね建設㈱ 代表取締役 谷口 治作2 \4,570,000

辻建設㈱ 南砺支店 支店長 辻 正博3 \4,500,000 落札

㈱藤井組 代表取締役社長 藤井 秀之4 \4,520,000

藤沢建設㈱ 代表取締役 藤沢 親章5 \4,550,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

辻建設㈱ 南砺支店 支店長 辻 正博

（２）落札額 （税抜） \4,500,000

（税込） \4,725,000 うち消費税相当額 \225,000

（３）予定価格 （税抜） \4,627,000

（税込） \4,858,350 うち消費税相当額 \231,350

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000073 入札日時 平成23年 4月27日 午前09時15分

市道西勝寺在房線舗装オーバーレイ工事
件名

施行場所 南砺市 新邸 地内

期間 平成23年 4月28日 から 平成23年 6月30日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱ 代表取締役 笹嶋 正八1 \4,630,000 落札

つくばね建設㈱ 代表取締役 谷口 治作2 \4,670,000

東洋道路興業㈱ 代表取締役 梶谷 公美3 \4,650,000

藤沢建設㈱ 代表取締役 藤沢 親章4 \4,670,000

㈱森組 代表取締役 森 雄一5 \4,660,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

笹嶋工業㈱ 代表取締役 笹嶋 正八

（２）落札額 （税抜） \4,630,000

（税込） \4,861,500 うち消費税相当額 \231,500

（３）予定価格 （税抜） \4,700,000

（税込） \4,935,000 うち消費税相当額 \235,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000080 入札日時 平成23年 4月27日 午前09時20分

きめ細かな交付金事業 市道蛇喰１号線舗装（その２）工事
件名

施行場所 南砺市 蛇喰 地内

期間 平成23年 4月28日 から 平成23年 6月30日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

つくばね建設㈱ 代表取締役 谷口 治作1 \4,500,000

得能建設工業㈱ 代表取締役 得能 年久2 \4,480,000

㈱藤井組 代表取締役社長 藤井 秀之3 \4,400,000 落札

藤沢建設㈱ 代表取締役 藤沢 親章4 \4,420,000

㈱森組 代表取締役 森 雄一5 \4,450,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱藤井組 代表取締役社長 藤井 秀之

（２）落札額 （税抜） \4,400,000

（税込） \4,620,000 うち消費税相当額 \220,000

（３）予定価格 （税抜） \4,540,000

（税込） \4,767,000 うち消費税相当額 \227,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000163 入札日時 平成23年 4月27日 午前09時25分

市道高堀太美山線路盤再生改良その２工事
件名

施行場所 南砺市 広安 地内

期間 平成23年 4月26日 から 平成23年 6月30日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱ 代表取締役 岩
崎 弥一

1 \10,200,000 落札

笹嶋工業㈱ 代表取締役 笹嶋 正八2 \10,270,000

㈱佐藤渡辺 福光営業所 所長 荒井 俊行3 \10,360,000

辻建設㈱ 南砺支店 支店長 辻 正博4 \10,380,000

東洋道路興業㈱ 代表取締役 梶谷 公美5 \10,250,000

得能建設工業㈱ 代表取締役 得能 年久6 \10,300,000

㈱藤井組 代表取締役社長 藤井 秀之7 \10,330,000

㈱森組 代表取締役 森 雄一8 \10,350,000

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アルカスコーポレーション㈱ 代表取締役 岩崎 弥一

（２）落札額 （税抜） \10,200,000

（税込） \10,710,000 うち消費税相当額 \510,000

（３）予定価格 （税抜） \10,400,000

（税込） \10,920,000 うち消費税相当額 \520,000

（４） \8,414,222低入札調査基準価格 （税抜）

（税込） \8,834,933 うち消費税相当額 \420,711

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000046 入札日時 平成23年 4月27日 午前09時30分

きめ細かな交付金事業 メモリアホールトイレ改修工事
件名

施行場所 井波総合文化センター

期間 平成23年 4月28日 から 平成23年 9月12日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

大當興業㈱ 代表取締役 藤井 幸代1 \2,400,000

ナカシマ設備工業㈱ 代表取締役 中島 修一2 \2,410,000

㈲ナガイ工業 取締役 長井 利夫3 \2,390,000 落札

野原工業㈱ 代表取締役 野原 英嗣4 \2,400,000

堀井設備工業 堀井 秀洋5 \2,395,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲ナガイ工業 取締役 長井 利夫

（２）落札額 （税抜） \2,390,000

（税込） \2,509,500 うち消費税相当額 \119,500

（３）予定価格 （税抜） \2,416,000

（税込） \2,536,800 うち消費税相当額 \120,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000018 入札日時 平成23年 4月27日 午前09時35分

南砺市都市計画総括図デジタル化業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市都市計画区域内

履行期限 平成23年 4月28日 から 平成23年 8月31日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱ 代表取締役 中川
一男

1 \1,130,000

㈱雄川 南砺支店 支店長 雄川 薫雅2 \1,120,000

㈱宏和 代表取締役 堀 英男3 \1,100,000

㈱新日本コンサルタント 新日本コンサルタン
ト 南砺営業所 所長 栗山 孝雄

4 \1,100,000

㈱上智 南砺支店 支店長 吉田 勉5 \1,070,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智 南砺支店 支店長 吉田 勉

（２）落札額 （税抜） \1,070,000

（税込） \1,123,500 うち消費税相当額 \53,500

（３）予定価格 （税抜） \1,180,000

（税込） \1,239,000 うち消費税相当額 \59,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000256 入札日時 平成23年 4月27日 午前09時55分

（仮称）井波統合保育園測量業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市山見地内

履行期限 平成23年 4月28日 から 平成23年 6月10日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱ 代表取締役 中川
一男

1 \2,000,000

㈱協和 協和 南砺支店 取締役南砺支店長
林 安廣

2 \2,050,000

㈱宏和 代表取締役 堀 英男3 \1,950,000 落札

㈱上智 南砺支店 支店長 吉田 勉4 \2,050,000

㈱北陸工営5 \1,980,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和 代表取締役 堀 英男

（２）落札額 （税抜） \1,950,000

（税込） \2,047,500 うち消費税相当額 \97,500

（３）予定価格 （税抜） \2,095,000

（税込） \2,199,750 うち消費税相当額 \104,750

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180

午前09時40分



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000044 入札日時 平成23年 4月27日 午前09時45分

南砺市民病院 口腔外科新設 実施設計・工事監理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市井波地内（南砺市民病院）

履行期限 平成23年 4月28日 から 平成23年 6月 3日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱押田建築設計事務所 代表取締役社長 押田
洋治

1 \1,840,000

㈱創建築事務所 代表取締役 藤井 均2 \1,830,000

㈱内藤建築事務所 名古屋事務所 所長 藤枝
秀樹

3 \1,900,000

㈱中川建築設計事務所 代表取締役 中川 義
男

4 \1,880,000

㈱福見建築設計事務所 代表取締役 堂田 重
明

5 \1,750,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱福見建築設計事務所 代表取締役 堂田 重明

（２）落札額 （税抜） \1,750,000

（税込） \1,837,500 うち消費税相当額 \87,500

（３）予定価格 （税抜） \1,900,000

（税込） \1,995,000 うち消費税相当額 \95,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000093 入札日時 平成23年 4月27日 午前09時50分

市単独事業 福野庁舎樹木管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市 苗島 地内

履行期限 平成23年 4月28日 から 平成24年 3月23日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

清沢造園㈱ 南砺営業所 所長 南部 宗広1 \670,000

㈲サカタニ造園土木 代表取締役 奥村 一則2 \665,000

㈲新樹造園 代表取締役 河合 耕一3 \660,000 落札

㈱福光石工 代表取締役 常本 幸晴4 \666,000

雅環境造形 代表 河合 基行5 \668,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲新樹造園 代表取締役 河合 耕一

（２）落札額 （税抜） \660,000

（税込） \693,000 うち消費税相当額 \33,000

（３）予定価格 （税抜） \679,000

（税込） \712,950 うち消費税相当額 \33,950

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000072 入札日時 平成23年 4月27日 午前09時55分

西赤尾河川公園芝生等管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市 西赤尾町 地内

履行期限 平成23年 4月28日 から 平成23年11月18日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片岸造園 片岸 信義1 \870,000

㈲高田造園土木 代表取締役 高田 敏充2 \865,000

トナミグリーン㈱ 代表取締役 喜多 清信3 \850,000 落札

㈱長田組 代表取締役 長田 一政4 \860,000

水口造園 代表者 水口 暉夫5 \860,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

トナミグリーン㈱ 代表取締役 喜多 清信

（２）落札額 （税抜） \850,000

（税込） \892,500 うち消費税相当額 \42,500

（３）予定価格 （税抜） \871,000

（税込） \914,550 うち消費税相当額 \43,550

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000178 入札日時 平成23年 4月27日 午前10時00分

城端ダム野生フルーツパーク芝生等管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市 上原 地内

履行期限 平成23年 4月28日 から 平成23年10月28日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片岸造園 片岸 信義1 \597,000

桜ヶ池造園 岩滝 孝順2 \580,000 落札

㈲高田造園土木 代表取締役 高田 敏充3 \585,000

トナミグリーン㈱ 代表取締役 喜多 清信4 \585,000

水口造園 代表者 水口 暉夫5 \590,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

桜ヶ池造園 岩滝 孝順

（２）落札額 （税抜） \580,000

（税込） \609,000 うち消費税相当額 \29,000

（３）予定価格 （税抜） \600,000

（税込） \630,000 うち消費税相当額 \30,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000179 入札日時 平成23年 4月27日 午前10時05分

大門川桜樹木管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市 大宮司 地内

履行期限 平成23年 4月28日 から 平成24年 3月16日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲才川造園土木 代表取締役 才川 千明1 \745,000 落札

㈲サカタニ造園土木 代表取締役 奥村 一則2 \748,000

㈲新樹造園 代表取締役 河合 耕一3 \750,000

㈲高田造園土木 代表取締役 高田 敏充4 \755,000

水口造園 代表者 水口 暉夫5 \750,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲才川造園土木 代表取締役 才川 千明

（２）落札額 （税抜） \745,000

（税込） \782,250 うち消費税相当額 \37,250

（３）予定価格 （税抜） \760,000

（税込） \798,000 うち消費税相当額 \38,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000013 入札日時 平成23年 4月27日 午前10時10分

井波総合文化センター樹木管理・雪囲い設置撤去業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市山見地内

履行期限 平成23年 4月28日 から 平成24年 3月23日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲才川造園土木 代表取締役 才川 千明1 \2,490,000 落札

㈲サカタニ造園土木 代表取締役 奥村 一則2 \2,520,000

㈲高田造園土木 代表取締役 高田 敏充3 \2,530,000

トナミグリーン㈱ 代表取締役 喜多 清信4 \2,510,000

水口造園 代表者 水口 暉夫5 \2,500,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲才川造園土木 代表取締役 才川 千明

（２）落札額 （税抜） \2,490,000

（税込） \2,614,500 うち消費税相当額 \124,500

（３）予定価格 （税抜） \2,532,000

（税込） \2,658,600 うち消費税相当額 \126,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000033 入札日時 平成23年 4月27日 午前10時15分

井波総合文化センター冷温水発生機・空調自動制御機器保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市井波総合文化センター

履行期限 平成23年 4月28日 から 平成24年 3月31日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱サプラ 取締役社長 堀田 勤1 \2,130,000

中越産業㈱ 代表取締役 樋口 博彦2 \2,135,000

砺波カンパニー㈱ 代表取締役 安居 利浩3 \2,130,000

鳥羽システム㈱ 代表取締役 藤田 和雄4 \2,140,000

吉井工業㈱ 代表取締役 吉井 正和5 \2,100,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

吉井工業㈱ 代表取締役 吉井 正和

（２）落札額 （税抜） \2,100,000

（税込） \2,205,000 うち消費税相当額 \105,000

（３）予定価格 （税抜） \2,150,000

（税込） \2,257,500 うち消費税相当額 \107,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000096 入札日時 平成23年 4月27日 午前10時20分

福野文化創造センター 特定機器保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市 やかた 地内

履行期限 平成23年 4月28日 から 平成24年 3月26日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ 代表取締役 岡部 学1 \3,450,000

中越産業㈱ 代表取締役 樋口 博彦2 \3,490,000

砺波カンパニー㈱ 代表取締役 安居 利浩3 \3,450,000

㈱ホクタテ 代表取締役 酒井 正秋4 \3,150,000 落札

吉井工業㈱ 代表取締役 吉井 正和5 \3,480,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ホクタテ 代表取締役 酒井 正秋

（２）落札額 （税抜） \3,150,000

（税込） \3,307,500 うち消費税相当額 \157,500

（３）予定価格 （税抜） \3,610,000

（税込） \3,790,500 うち消費税相当額 \180,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000122 入札日時 平成23年 4月27日 午前10時25分

城端伝統芸能会館空調設備保守点検業務
委託業務名

履行場所 南砺市 城端新町

履行期限 平成23年 4月28日 から 平成24年 3月31日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

城管工業㈱ 代表取締役 内河 純一1 \1,118,000

中越産業㈱ 代表取締役 樋口 博彦2 \1,110,000 落札

砺波カンパニー㈱ 代表取締役 安居 利浩3 \1,117,000

南砺電気㈱ 代表取締役 木本 裕二4 \1,120,000

吉井工業㈱ 代表取締役 吉井 正和5 \1,113,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中越産業㈱ 代表取締役 樋口 博彦

（２）落札額 （税抜） \1,110,000

（税込） \1,165,500 うち消費税相当額 \55,500

（３）予定価格 （税抜） \1,120,000

（税込） \1,176,000 うち消費税相当額 \56,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000128 入札日時 平成23年 4月27日 午前10時30分

城端伝統芸能会館舞台音響設備保守点検
委託業務名

履行場所 南砺市 城端新町

履行期限 平成23年 4月28日 から 平成24年 3月31日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲アンティフォン 城端支店 松居 邦彦1 \540,000 落札

エレファント スタジオ 百生 道博2 \590,000

㈱開進堂 代表取締役 山崎 義行3 \580,000

㈱谷村電機工業 代表取締役 谷村 勝4 \595,000

北陸通信工業㈱ 高岡営業所 所長 永森 一
光

5 \560,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲アンティフォン 城端支店 松居 邦彦

（２）落札額 （税抜） \540,000

（税込） \567,000 うち消費税相当額 \27,000

（３）予定価格 （税抜） \600,000

（税込） \630,000 うち消費税相当額 \30,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180


